
 

 

POUR INFORMATION : Aide-mémoire sur l’ÉPI - 4 avril 2020 

De : 

"Murseli, Lissa (HC/SC)" <lissa.murseli@canada.ca> 

À : 

"Lucas, Stephen (HC/SC)" <stephen.lucas@canada.ca>, "Kochhar, Harpreet (HC/SC)" 

<harpreet.kochhar@canada.ca> 

Cc : 

"Thakkar, Bhavik (HC/SC)" <bhavik.thakkar@canada.ca>, "Barker, Tyler (HC/SC)" 

<tyler.barker@canada.ca>, "White, Belinda (HC/SC)" <belinda.white@canada.ca>, "Nayeri, Gita 

(HC/SC)" <gita.nayeri@canada.ca> 

Date : 

Samedi 4 avril 2020, 23 h 31 min 38 s +0000 

Pièces jointes : 

PPE cheat sheet April 4 2020.docx (24.54 kB) 

Bonjour aux sous-ministres - pour votre information, vous trouverez ci-joint l’aide-mémoire 
quotidien sur l’ÉPI. 
Merci, 
Lissa 

De : Levesque2, Kaili (HC/SC)  
Date : 04 avril 2020, 18 h 46 
À : Murseli, Lissa (HC/SC) ; Barker, Tyler (HC/SC)  
Cc: Welbourne2, Maia (PHAC/ASPC) ; Huard, Ryan (HC/SC) ; Bogden, Jacqueline (HC/SC) ; Van Loon, 
James (HC/SC)  
Objet : Aide-mémoire - 4 avril 2020 
Bonsoir, 
Vous trouverez ci-joint l’aide-mémoire pour le SM concernant le suivi de l’ÉPI d’aujourd’hui. 
Merci beaucoup, 
K 
Kaili Levesque 
Équipe économie - Secrétariat du COVID-19 
613.818.0492 


